
ФИО врача 
занимаемая 

должность 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Кодзаев Алан Олегович 

Главный врач,  

врач-стоматолог-

ортопед 

9:00-

20:00 

9:00-

20:00 

9:00-

20:00 

9:00-

20:00 

9:00-

20:00 

09:00-

20:0 
 

Чониашвили Марина Зурабовна 
врач-стоматолог-

терапевт 
 

13:00-

20:00 
 

13:00-

20:00 
 

13:00-

20:00 

один раз в 

месяц с 

9:00-20:00 

Дзиова Нона Валерьевна 
врач-стоматолог-

терапевт 

13:00-

20:00 

13:00-

20:00 

13:00-

20:00 

13:00-

20:00 

13:00-

20:00 

13:00-

20:00 

один раз в 

месяц с 

9:00-20:00 

Джаджиева Алина Павловна 
врач-стоматолог-

терапевт 
 

9:00-

14:00 
 

9:00-

14:00 
 

9:00-

14:00 

один раз в 

месяц с 

9:00-20:00 

Наниева Алена Арудиковна 
врач-стоматолог-

терапевт 

9:00-

20:00 
 

9:00-

20:00 
 

9:00-

20:00 
 

один раз в 

месяц с 

9:00-20:00 

Кадзаева Мадина Игоревна 
врач-стоматолог-

терапевт 
 

9:00-

14:00 
 

9:00-

14:00 
 

9:00-

14:00 

один раз в 

месяц с 

9:00-20:00 

 


