ФИО врача	занимаемая должность	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
Кодзаев Алан Олегович	Главный врач, врач-стоматологортопед	9:00- 20:00	9:00- 20:00	9:00- 20:00	9:00- 20:00	9:00- 20:00	09:00- 20:0	
Чониашвили Марина Зурабовна	врач-стоматолог- терапевт		13:00- 20:00		13:00- 20:00		13:00- 20:00	один раз в месяц с 9:00-20:00
Дзиова Нона Валерьевна	врач-стоматолог- терапевт	13:00- 20:00	13:00- 20:00	13:00- 20:00	13:00- 20:00	13:00- 20:00	13:00- 20:00	один раз в месяц с 9:00-20:00
Джаджиева Алина Павловна	врач-стоматолог- терапевт		9:00- 14:00		9:00- 14:00		9:00- 14:00	один раз в месяц с 9:00-20:00
Наниева Алена Арудиковна	врач-стоматолог- терапевт	9:00- 20:00		9:00- 20:00		9:00- 20:00		один раз в месяц с 9:00-20:00
Кадзаева Мадина Игоревна	врач-стоматолог- терапевт		9:00- 14:00		9:00- 14:00		9:00- 14:00	один раз в месяц с 9:00-20:00